
ENTE TUNEL SUBFLUVIAL

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 421/18

Objeto: adquisición de una (1) embarcación cabinada full, con toldilla, para relevamientos hidrométricos en río, equipada conun (1)
motor impulsor de potencia mínima de 115 hp y un (1) porta embarcación (trailer) normalizado.

Presupuesto Oficial Estimado: $ 1.500.000.

Valor del Pliego: Gratuito

Fecha de apertura: 15 de mayo de 2018

Hora: 10:00.

Informes: Ente Túnel Subfluvial - “Raúl Uranga - Carlos Sylvestre Begnis” - Av. Raul L. Uranga S/N. o C.C. Nº 189. C.P 3100-Parana
(Entre Ríos) - Tel. 0343-4200420-4200405.TELE/FAX. 0343-4200409-4200449.

Consultas de Pliegos: www.tunelsubfluvial.gov.ar

$ 45 355414 May. 4

__________________________________________

BMR MANDATOS Y NEGOCIOS

S.A. AGENTE FIDUCIARIO

FIDEICOMISO FONDO FIDUCIARIO COFER

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: Contratación Servicio de Limpieza para el Mercado del Patio - Patio de la Madera.

Comitente: BMR MANDATOS Y NEGOCIOS S.A. Agente Fiduciario Fideicomiso Fondo Fiduciario Cofer.

Presupuesto Oficial: $ 3.500.000

Costo del Pliego: $ 2.000.

Fecha, hora y lugar de apertura de sobres: 22 de Mayo de 2018 a las 13 hs., o el día hábil posterior si el indicado no lo fuere a la
misma hora, en Avenida Alberdi 315 (2000) Ciudad de Rosario - Provincia de Santa Fe.

Consulta y Venta de Pliegos: a partir del 04 de Mayo de 2018, y hasta veinticuatro horas antes de la fecha fijada para la apertura,
de lunes a viernes en el horario de 09:30 a 15 hs. en Avenida Alberdi 315 (2000) Ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe -
Teléfonos de contacto: 0341-4402824 o 0341-243/0707-2727.

Visita Obligatoria: A coordinar con el señor Aldo Ramón Martínez (teléfono de contacto 0341-155 794 991).

Entrega de Ofertas: hasta la fecha y hora de apertura en Avenida Alberdi 315 (Ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe) de lunes a
viernes en el horario de 09:30 a 15 hs.

$ 450 355207 May. 4 May. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA



Objeto: Contratación Servicio de Seguridad y Vigilancia Privada para el Mercado del Patio - PATIO DE LA MADERA Comitente: BMR
MANDATOS Y NEGOCIOS S.A. Agente Fiduciario Fideicomiso Fondo Fiduciario Cofer.

Presupuesto Oficial: $ 2.800.000.

Costo del Pliego: $ 2.000.

Fecha, hora y lugar de apertura de sobres: 22 de Mayo de 2018 a las 12hs., o el hábil posterior si el indicado no lo fuere a la misma
hora, en Avenida Alberdi 315 (2000) Ciudad de Rosario - Provincia de Santa Fe.

Consulta y Venta de Pliegos: a partir del 04 de Mayo de 2018, y hasta veinticuatro horas antes de la la fecha fijada para la
apertura, de lunes a viernes en el horario de 09:30 a 15 hs. en Avenida Alberdi 315 (2000) Ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe
- Teléfonos de contacto: 0341-4402824 o 0341-243/0707-2727.

Entrega de Ofertas: hasta la fecha y hora de apertura en Avenida Alberdi 315 (Ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe) de lunes a
viernes en el horario de 09:00 a 15 hs.

$ 450 355205 May. 4 May. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

Licitación Pública Nº 21 /2018

(21–SOP-18) 2do LLAMADO-

-DMM 47718-

MOTIVO: “Servicio de alquiler de equipos para la construcción, conforme especificaciones Técnicas.-“

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.314.000,00

APERTURA PROPUESTA: 10 de Mayo de 2018 a las 9:00 hs. (o el primer día hábil posterior, si este no lo fuera)

LUGAR DE APERTURA: Dirección de Compras, 1ºPiso, Palacio Municipal, calle Salta 2951 (o lugar a designar).-

ENTREGA DEL PLIEGO: El pliego podrá ser obtenido gratuitamente, en días y horarios hábiles administrativos, en la Dirección de
Compras, 1º Piso, palacio Municipal, calle Salta 2951 o en la Pág.Web de la Municipalidad.

CONSULTAS  E  INFORMES:  Consultas  e  informes  Dirección  de  Compras  (TE  4508172  o  por  correo  electrónico:
liitaciones@santafeciudad.gov.ar

$ 135 355465 May. 4 May. 9

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

AVELLANEDA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 009/2018

Objeto: Llámase a Licitación Pública N° 009/2018, para la Provisión completa de 36 Luminarias ornamentales para Exterior modelo
SC-10 con proyectores LED.

Obra: Remodelación del Polideportivo Municipal sector norte área recreativa y de gimnasia.

Apertura de los sobres: 22 de mayo de 2018, a las 12:00 horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el 22 de Mayo de 2018, a las 11:00 horas.



Venta de pliegos: Hasta el 21 de mayo de 2018, a las 12:00 horas.

Lugar de Apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Valor de pliegos: $ 900,00.- (Pesos novecientos).

Lugar de Adquisición de Pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N°492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Públicas.

$ 561 355171 May. 4 May. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 008/2018

Objeto: Llámase a Licitación Pública N° 008/2018, para la Provisión de mano de obra y equipos necesarios para “Ejecución de
veredas de hormigón y obras de albañilería”.

Obra: Remodelación del Polideportivo Municipal sector norte área recreativa y de gimnasia - 2 Etapa”.

Apertura de los sobres: 21 de mayo de 2018, a las 12:00 horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el 21 de mayo de 2018, a las 11:00 horas.

Venta de pliegos: Hasta el 18 de mayo de 2018, a las 12:00 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Valor pe pliegos: $ 900,00.- (Pesos novecientos).

Lugar de adquisición de pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Públicas.

$ 573 355174 May. 4 May. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 08/18

Objeto: para el alquiler de una motoniveladora, para realizar tareas de excavación de zanjas, cunetas y carga de suelo, barro,
ramas y verdes, carga de materiales en general y ejecución de trabajos varios y tareas generales vinculadas a mantenimiento y/o
actividades de obra de la Secretaria de Ordenamiento Territorial en sus distintas dependencias, según especificaciones particulares
y técnicas que forman parte del presente.

Apertura de ofertas: 28 de mayo de 2018, 11 hs. en Municipalidad de Villa Constitución.

Presupuesto Oficial: pesos setecientos veinte mil ($ 720.000.-).

Venta de pliegos: En la Sección Compras: Valor: $ 720.- (pesos setecientos veinte). Toda propuesta deberá ser presentada hasta
las 09:00 horas del día de la fecha de apertura.

$ 225 355072 May. 4 May. 11

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

ARMSTRONG

LICITACIÓN PUBLICA Nº 05/2018

Objeto: adquisición y montaje de tapas y listones de sujeción para 3 cuerpos de 24 nichos cada uno y uno de 36 nichos.

Fecha de apertura: Día 17 de Mayo de 2018, a las 10 horas.

Venta de pliegos: En la Secretaría de Obras y Servicios Públicos de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del pliego: Pesos Quinientos ($500.-).

Recepción de ofertas: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada hasta media hora antes de la establecida para su apertura.

$ 450 355157 May. 4 May. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ARROYO SECO

LICITACION PUBLICA Nº 5/18

Objeto: Contratación de un laboratorio de análisis para la realización de controles de calidad en los Servicios Públicos de Agua
Potable y Desagües Cloacales de la ciudad de Arroyo Seco.

Apertura de ofertas: Jueves 7 de junio de 2018 a las 10:00 hs., en el Palacio Municipal de Arroyo Seco.-

Informes:  Municipalidad de Arroyo Seco -  Belgrano N° 502 (2128)  -Arroyo Seco -  Tel/Fax:  03402-426103/269/242 -  e-mail:
compras@.arroyoseco.gov.ar

Consulta de pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el jueves 31 de mayo de 2018 inclusive.

Venta de pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el lunes 04 de Junio de 2018 inclusive.

Valor de pliegos: $320.- (Pesos: Trescientos Veinte)

Presupuesto oficial: $320.000.- (Pesos: Trescientos Veinte Mil).

$ 450 355156 May. 4 May. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 023/18.

Objeto: contratar la provisión de un mil quinientos (1.500) toneladas de asfalto en frió con polímeros modificados y cien (100)
tambores de doscientos (200) litros de emulsión asfáltica, destinados a tareas de asfaltado de calles en distintos sectores de la
ciudad, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos; y

Presupuesto Oficial: Pesos Seis millones ciento noventa y siete mil quinientos ($ 6.197.500,00).



Valor del Pliego: Pesos Doce mil trescientos noventa y cinco ($ 12.395,00).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv.
Urquiza 517 -Horario de 7:00 hs. a 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 24 de Mayo de 2018 a las 11 horas.

$ 450 355296 May. 4 May. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 024/18.

Objeto:  Contratar  el  servicio de alquiler  de una (1)  minicargadora,  una (1)  motoniveladora,  una (1)  pala frontal,  y  dos (2)
retroexcavadoras, todas con operador, y por una cantidad máxima de hasta 5.460 horas, solicitado por la Secretaría de Obras y
Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos Seis millones setenta y cuatro mil seiscientos ($ 6.074.600).

Valor del Pliego: Pesos Doce mil ciento cuarenta y nueve con 20/100 ($ 12.149,20).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv.
Urquiza 517- Horario de 7:00 hs. a 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 23 de Mayo de 2018 a las 12:00 horas.

$ 450 355297 May. 4 May. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 025/18

Objeto: Contratar la provisión de caños de PVC no plastificado de 1600mm con pared perfilada y superficie exterior corrugada e
interior lisa, y adhesivo para caño de PVC, destinados a desagüe pluvial de calle Dr. Ghío entre Av. San Martín y el Río Paraná,
solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos Tres millones setecientos doce mil ochocientos treinta y dos ($ 3.712.832).

Valor del Pliego: Pesos Siete mil cuatrocientos veinticinco con 66/100 ($ 7.425,66).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas - Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 24 de Mayo de 2018 a las 12:00 horas.

$ 450 355298 May. 4 May. 18

__________________________________________

COMUNA DE FRANCK

LICITACIÓN PÚBLICA

ORDENANZA N° 1824 / 2018

Objeto: Licitación Pública para la provisión e instalación de tres (3) cruces semafóricos completos con decrementador, columnas,
soportes, y un (1) cruce peatonal:



Conforme al pliego de bases y condiciones que se encuentra a disposición en la sede de la administración comunal.

Presupuesto oficial: $ 850.000,00.-

Plazo recepción de ofertas: hasta el día 17 de mayo de 2018, a las 11:00 hs., en la Mesa de Entradas de la sede administrativa de
la Comuna de Franck, calle San Martín N° 1986.-

Fecha de apertura de ofertas: 17 de mayo de 2018, a las 11:30 hs., en la Mesa de Entradas de la sede administrativa de la Comuna
de Franck, calle San Martín N° 1986.-Valor del Pliego: $ 850,00

Consulta y Venta del Pliego: Sede administrativa de la Comuna de Franck, calle San Martín N° 1986 de Franck. Teléfono: (0342)
4930409.

$ 135 355438 May. 4 May. 9

__________________________________________

COMUNA DE ZAVALLA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2017

Objeto: para la licitación de Seguro Automotor para la Flota de Vehículos Comunales, SAMCO Zavalla y Bomberos Voluntarios
Zavalla.

Consulta y Venta de Pliegos: Comuna de Zavalla, Sarmiento 3385, Zavalla.

Plaza rececepción de Pliegos: 10 de mayo del 2018 hasta las 11:00 hs.

Apertura de Sobres: 10 de Mayo de 2018, a las 11,30 hs.

$ 225 355318 May. 4 May. 11

__________________________________________


